
      

UCHWAŁA NR 119/VII/XI/2022 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania za rok akademicki 2021/2022 z realizacji Strategii 

Rozwoju Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na lata 2021-2024  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat zatwierdza przedłożone przez Rektora sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie na lata 2021-2024 za rok akademicki 2021/2022, 

które stanowi załącznik do uchwały. Sprawozdanie zostało pozytywnie zaopiniowane przez 

Radę Uczelni. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

           /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 

 

 

 


